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NUOVA TESTATA DELL'ESPOSITORE  PER 
LA IDENTIFICAZIONE DELLA FAMIGLIA DI 
UTENSILE DA TAGLIO

Illuminazione frontale e verticale della superficie di esposizione.

TUTTI I TIPI DI SOLUZIONI SU MISURA 
PER GENERARE L'AMBIENTE PIÙ 
PREFERITO IN VENDITA

Vetrine disponibili per conservare in sicurezza oggetti 
di alto valore.

NUOVO SPAZIO COMMERCIALE BLUEMASTER
CREARE NUOVI SPAZI COMMERCIALI E MOLTIPLICARE LE VENDITE DI 
UTENSILI DA TAGLIO

645-658_Expositores_2023.indd   646 10/2/23   12:03



GENERARE LO SPAZIO COMMERCIALE 
PIÙ ADATTO CON LA GAMMA PIÙ AMPIA 
DI ESPOSITORI DISPONIBILE

Crea l'ambiente perfetto attraverso corridoi con schermi di 
diverse altezze.

AMPIA GAMMA DI ACCESSORI PER POSIZIONARE 
CORRETTAMENTE OGNI PRODOTTO

Ottieni il massimo dalla superficie e dal volume della esposizione per 
ottenere la massima redditività.
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648648

FL01

2.480 mm

400 mm

1.000 mm

4                                
12,70

14,00 14,50 15,00 15,50 16,00 16,50 17,00 18,00 19,00 20,00
6 2 6 2 6 2 3 4 2 3

5     

10,00 10,50 11,00 11,50 12,00 12,50 13,00 13,50 14,00 14,50
4 2 4 2 4 2 4 2 4 2

15,00 15,50 16,00 16,50 17,00 17,50 18,00 18,50 19,00 19,50
4 2 4 2 4 2 4 2 4 2

20,00 20,50 21,00 21,50 22,00 22,50 23,00 23,50 24,00 24,50
4 2 3 1 3 1 2 1 2 1

25,00 25,50 26,00 26,50 27,00 27,50 28,00 28,50 29,00 30,00
2 1 2 1 2 1 2 1 1 2

31,00 32,00 35,00 40,00 45,00 50,00
1 2 1 1 1 1

1

5

4

2

3

FL01

2.480 mm

400 mm

1.000 mm

4                                
12,70

14,00 14,50 15,00 15,50 16,00 16,50 17,00 18,00 19,00 20,00
6 2 6 2 6 2 3 4 2 3

5     

10,00 10,50 11,00 11,50 12,00 12,50 13,00 13,50 14,00 14,50
4 2 4 2 4 2 4 2 4 2

15,00 15,50 16,00 16,50 17,00 17,50 18,00 18,50 19,00 19,50
4 2 4 2 4 2 4 2 4 2

20,00 20,50 21,00 21,50 22,00 22,50 23,00 23,50 24,00 24,50
4 2 3 1 3 1 2 1 2 1

25,00 25,50 26,00 26,50 27,00 27,50 28,00 28,50 29,00 30,00
2 1 2 1 2 1 2 1 1 2

31,00 32,00 35,00 40,00 45,00 50,00
1 2 1 1 1 1

1

5

4

2

3

1                                           2                                 3

2,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50 3,75 4,00 4,25
100 50 100 30 100 50 50 30 100 50
4,50 4,75 5,00 5,25 5,50 5,75 6,00 6,25 6,50 6,75
50 30 100 50 50 50 80 20 50 20

7,00 7,25 7,50 7,75 8,00 8,25 8,50 8,75 9,00 9,25
50 20 30 20 60 20 30 20 50 10

9,50 9,75 10,00 10,50 11,00 11,50 12,00 12,50 13,00 14,00
20 10 60 20 12 6 12 6 6 6

Espositori
Grigio

IMPIANTO DI PUNTE PER METALLO

 Ref. BC5  HSSCo 5%                    Ref. BC2   HSS                   Ref. BC02  HSSG   

Ref. BC9   HSS Punte per metallo codolo ridotto

Ref. BC11  HSS  DIN 345    Punte Codolo Conico

IMPIANTO PER FORNITURE INDUSTRIALI SPECIALIZZATE

29.366,14 €
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649649

2.480 mm

400 mm

1.000 mm

SILVER

1   

1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50 5,00 5,50 6,00 6,50
15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15

7,00 7,50 8,00 8,50 9,00 10,00 10,50 11,00 12,00 13,00 DR9312 DR9314
15 10 10 10 10 10 10 10 10 10 4 4

6                                       4/6

20 22 25 27 29 30 32 35 40 48 51 54 60 68 70
2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1

B5519 B5546
2 2

7

4   

P5503 P5501 P5554 P5525 P5512
6 6 6 6 6

2   

3,00 3,50 4,00 4,50 5,00 6,00 7,00 8,00 10,00 12,00 13,00 DC9312 DC9314
15 15 15 15 15 15 15 10 10 10 10 4 4

8            

4,00 5,00 6,00 8,00 10,00 BW79325
4 4 4 4 4 4

5   

12,00 14,00 16,00 18,00 20,00 22,00 25,00 28,00 30,00
6 6 6 6 6 6 6 6 6

1

2

5

8
4

6
7

3   

3,00 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00 12,00 14,00 BW69325
15 15 15 15 15 10 10 10 10 10 10 4

3

SILVER

2.480 mm

400 mm

1.000 mm

SILVER

1   

1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50 5,00 5,50 6,00 6,50
15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15

7,00 7,50 8,00 8,50 9,00 10,00 10,50 11,00 12,00 13,00 DR9312 DR9314
15 10 10 10 10 10 10 10 10 10 4 4

6                                       4/6

20 22 25 27 29 30 32 35 40 48 51 54 60 68 70
2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1

B5519 B5546
2 2

7

4   

P5503 P5501 P5554 P5525 P5512
6 6 6 6 6

2   

3,00 3,50 4,00 4,50 5,00 6,00 7,00 8,00 10,00 12,00 13,00 DC9312 DC9314
15 15 15 15 15 15 15 10 10 10 10 4 4

8            

4,00 5,00 6,00 8,00 10,00 BW79325
4 4 4 4 4 4

5   

12,00 14,00 16,00 18,00 20,00 22,00 25,00 28,00 30,00
6 6 6 6 6 6 6 6 6

1

2

5

8
4

6
7

3   

3,00 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00 12,00 14,00 BW69325
15 15 15 15 15 10 10 10 10 10 10 4

3

SILVER

Esp
os

ito
ri

Ro
sa

Gr
igi

o

IMPIANTO SILVER

Ref. BC2B   HSS Punte metallo in blister e astucci

Ref. COB..B  HSSCo 8%     Seghe a tazza Gambi

Lame per seghetti alternativi

Ref. BC5B  HSSCo Punte metallo in blister e astucci

Ref. BW7 Punte per gres, porcellana e ardesia

Ref. BMPB    CV Mecchie piatte per legno

Ref. BW6B Punte per edilizia in blister e astucci

IMPIANTO PER FORNITURE INDUSTRIALI SPECIALIZZATE

5.643,40 € 710,59 €
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650650

2.480 mm

550 mm

1.000 mm

GOLD

1   

1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50 5,00 5,50 6,00 6,50
10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

7,00 7,50 8,00 8,50 9,00 9,50 10,00 11,00 12,00 13,00 DR9312 DR9314
10 10 10 10 10 10 10 5 5 5 2 2

4           

3,00 4,00 6,00 8,00 10,00 BW69318 BW69319
10 10 10 10 10 2 2

11                                4/6

16 19 21 25 27 30 32 35 40 48 51 60 70
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

B5519S B5546S
4 4

12

8   

P5525 P5503 P5524 P5536
4 4 4 4

BM9333 BM9334
2 2

2   

1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50 5,00 5,50 6,00 6,50
10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

7,00 7,50 8,00 8,50 9,00 9,50 10,00 11,00 12,00 13,00 DC9312 DC9314
10 10 10 10 10 10 10 5 5 5 2 2

3         

4x110 6x110 8x110 10x110 4x160 6x160 8x160 10x160
6 6 6 6 6 6 6 6

12x160 6x200 8x200 10x200 12x200 14x200 16x200
6 6 6 6 6 6 6

5            

4,00 5,00 6,00 8,00 10,00
8 8 8 8 8

6   

5,00 6,00 8,00 10,00
3 3 3 3

10   

16,00 18,00 20,00 22,00 24,00 26,00 28,00 30,00
2 2 2 2 2 2 2 2

9

1

2

3

4

5

6

9

10

8

11

GOLD

2.480 mm

550 mm

1.000 mm

GOLD

12

9

1

2

3

4

5

6

9

10

8

11

GOLD

Grigio
Rosa

Espositori

IMPIANTO PER FORNITURE INDUSTRIALI SPECIALIZZATE

IMPIANTO GOLD

Ref. BC2F   HSS Punte metallo in fondina e astucci

Ref. BW6F Punte per edilizia  in fondina e astucci

Ref. COB  HSSCo 8% Seghe a tazza Gambi

Lame per seghetti alternativi  Astucci per legno

Ref. BC5F  HSSCo Punte metallo in fondina e astucci

Ref. W05   SDS PLUS       Punte per edilizia

Ref. BW7 Punte per gres, porcellanico e ardesia

Ref. CPS Punte in diamante saldato a vuoto per pocellanici

Ref. BMP    CV Mecchie piatte per legno

734,26 €5.299,90 €
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651651

2.480 mm

550 mm

1.000 mm

EXPOSITORF

1   

5x110 6x110 8x110 10x110 5x160 6x160 8x160 10x160 12x160
10 10 10 10 10 10 10 10 10

8x200 10x200 12x200 14x200 16x200 18x200 12x450 14x450 16x450 18x450
6 6 6 5 5 5 3 3 3 3

2

3,00 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 12,00 14,00
30 30 60 60 30 50 20 20 20 20

3   

1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 12,00
10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

4                               4/6

16 20 25 29 38 40 48 50 54 60 73 83
4 4 4 4 3 3 3 3 3 2 2 2

AV40BM2B AV40BM4B
3 3

6

AV30BM0B AV30BM1B AV30BM2B
3 3 3

B5519S B5546S
6 6

5

7   

P5501 P5504 P5511 P5514
10 10 10 10

1224ULBM-50
1

8

CL220 CL285
1 1

ASYH2009
2

9 10

2

4

6

9

EXPOSITORF

1

3

3

5

10

8

2.480 mm

550 mm

1.000 mm

5

8

9 10

2

4

6

9

1

3

3

5

10

8

Esp
os

ito
ri

Ro
sa

Gr
igi

o

IMPIANTO PER FORNITURE ELETTRICHE

IMPIANTO PER FORNITURE ELETTRICHE

Ref. W05   SDS PLUS       Punte per edilizia

Ref. BW6F   Punte per edilizia  in fondina 

Ref. BC2F  HSS  Punte per metallo  in fondina 

Ref. CB..B  HSS M3 Seghe a tazza

Ref. AV40B Punte a gradino a canali drittiRef. AV30B  Svasatori

Gambi

Lame per seghetti alternativi Lame per seghetti alternativi

         Seghe regolabile a compasso Seghe ad Arco

2.343,19 €3.601,36 €
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652652

EXPOSITORG

2.480 mm

550 mm

1.000 mm

1                                                                                         

12x340 12x540 14x340 14x540 15x340 16x340 16x540 18x340
2 2 2 2 2 2 2 2

18x540 20x320 20x520 22x320 22x520 24x320 24x520 25x320
2 2 2 1 1 1 1 1

25x520 26x320 26x520 28x320 28x520 30x320 30x520
1 1 1 1 1 1 1

1

3

2
2

4

2                                                                                         

5x110 6x110 8x110 10x110 5x160 6x160 8x160 10x160
3 3 3 3 3 3 3 3

12x160 8x200 10x200 12x200 14x200 16x200 18x200 12x450
3 2 2 2 2 2 2 2

14x450 16x450 18x450 W05D9412
2 2 2 2

6                                                                                         

 4  5  6  8 10 BW79325
 5  5  5  5  5 2

9                                                                                         

C02250 CA02250 P02250
2  2 2

10                                                                                         

C01400 C0150 P01400 P01280
 2 2  2  2

EXPOSITORG

3                                                                                         

5x115 6x115 8x115 10x115 5x165 6x165 8x165 10x165 12x165
3 3 3 3 3 3 3 3 3

10x265 12x265 14x265 16x265 W77D9412
2 2 2 2 2

4   

5,00 6,00 8,00 10,00 12,00 14,00
2 2 2 2 2 2

5   

5,00 6,00 8,00 10,00 12,00 14,00
2 2 2 2 2 2

7                                                                                         

 4  5  6  8  10 BW99325
 5  5  5  5  5 2

8                                                                  

 5  6  8 10 14 20 25 30
 2  2  2 2 2 2 2 2
35 40 45 50 68 83
2 2 2 2 2 2

5

8

9

10

6

7

EXPOSITORG

2.480 mm

550 mm

1.000 mm

1                                                                                         

12x340 12x540 14x340 14x540 15x340 16x340 16x540 18x340
2 2 2 2 2 2 2 2

18x540 20x320 20x520 22x320 22x520 24x320 24x520 25x320
2 2 2 1 1 1 1 1

25x520 26x320 26x520 28x320 28x520 30x320 30x520
1 1 1 1 1 1 1

1

3

2
2

4

2                                                                                         

5x110 6x110 8x110 10x110 5x160 6x160 8x160 10x160
3 3 3 3 3 3 3 3

12x160 8x200 10x200 12x200 14x200 16x200 18x200 12x450
3 2 2 2 2 2 2 2

14x450 16x450 18x450 W05D9412
2 2 2 2

6                                                                                         

 4  5  6  8 10 BW79325
 5  5  5  5  5 2

9                                                                                         

C02250 CA02250 P02250
2  2 2

10                                                                                         

C01400 C0150 P01400 P01280
 2 2  2  2

EXPOSITORG

3                                                                                         

5x115 6x115 8x115 10x115 5x165 6x165 8x165 10x165 12x165
3 3 3 3 3 3 3 3 3

10x265 12x265 14x265 16x265 W77D9412
2 2 2 2 2

4   

5,00 6,00 8,00 10,00 12,00 14,00
2 2 2 2 2 2

5   

5,00 6,00 8,00 10,00 12,00 14,00
2 2 2 2 2 2

7                                                                                         

 4  5  6  8  10 BW99325
 5  5  5  5  5 2

8                                                                  

 5  6  8 10 14 20 25 30
 2  2  2 2 2 2 2 2
35 40 45 50 68 83
2 2 2 2 2 2

5

8

9

10

6

7

Grigio
Rosa

Espositori

IMPIANTO PER FORNITURE INDUSTRIALI SPECIALIZZATE

IMPIANTO PER MATERIALE EDILIZIA

Ref. AX   SDS MAX       Punte per edilizia

Ref. W05   SDS PLUS       Punte per edilizia

Ref. BW7        Punte per edilizia

Ref. SDS PLUS        Scalpelli

Ref. SDS MAX        Scalpelli

Ref. W77   SDS PLUS       Punte per edilizia

Ref. CPH Punte in diamante saldato a vuoto per pocellanici

Ref. CPS Punte in diamante saldato a vuoto per pocellanici

Ref. BW9        Punte per edilizia

Ref. CSE          Frese a tazza in diamante

8.190,13 € 2.569,52 €
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653653

EXPOSITORH EXPOSITORH

2.480 mm

550 mm

1.000 mm

1                                                                                         

5x100 6x100 8x120 10x120 12x150  5x150 6x150
10 10 10 10 10 5 5

8x200 10x200 12x200 BW359328
5 5 5 4

3                                                                                         

 8  10  12 ADQCA
 2  2  2 2

4                                                                                         

DD5-115 DD5-125 DD5-180 DD5-230 DD1-115
3 5 2 2 5

2                                                                                         

 FTK5106  FTK5110  FTK5140  FTK5117 FTK5147
 5  5  5  5  5

FTK5132  FTK5108  FTK5129  FTK5113 
 5  5  5  5

DD1-125 DD1-180 DD1-230 DD2-115 DD2-125
10 2 2 3 5

DD2-180 DD2-230 DD3-115 DD3-125 DD3-180
2 2 3 5 2

DD3-230 DD4-115 DD4-125 DD4-180 DD4-230
2 3 5 2 2

DD6-115 DD6-125 DD6-180 DD6-230
3 5 2 2

3

2

4

1

5

5                                                                                         

SCMD115X1,60 SCMD125X1,60 SCMD230X1,60
2 2 2

EXPOSITORH EXPOSITORH

2.480 mm

550 mm

1.000 mm

1                                                                                         

5x100 6x100 8x120 10x120 12x150  5x150 6x150
10 10 10 10 10 5 5

8x200 10x200 12x200 BW359328
5 5 5 4

3                                                                                         

 8  10  12 ADQCA
 2  2  2 2

4                                                                                         

DD5-115 DD5-125 DD5-180 DD5-230 DD1-115
3 5 2 2 5

2                                                                                         

 FTK5106  FTK5110  FTK5140  FTK5117 FTK5147
 5  5  5  5  5

FTK5132  FTK5108  FTK5129  FTK5113 
 5  5  5  5

DD1-125 DD1-180 DD1-230 DD2-115 DD2-125
10 2 2 3 5

DD2-180 DD2-230 DD3-115 DD3-125 DD3-180
2 2 3 5 2

DD3-230 DD4-115 DD4-125 DD4-180 DD4-230
2 3 5 2 2

DD6-115 DD6-125 DD6-180 DD6-230
3 5 2 2

3

2

4

1

5

5                                                                                         

SCMD115X1,60 SCMD125X1,60 SCMD230X1,60
2 2 2

Esp
os

ito
ri

Ro
sa

Gr
igi

o

IMPIANTO PER FORNITURE INDUSTRIALI SPECIALIZZATE

IMPIANTO DISCHI DIAMANTATI

Ref. BW35   DELTA 3 PLUS       

Ref. BW33   Rastrello in carburo per smerigliatrice

DISCHI DIAMANTATI

Ref. FTK        Lame ad oscillazione Starlock

Ref. SCMD   DISCO DA TAGLIO MULTIUSO

972,27 € 3.913,52 €
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654654

2.480 mm

550 mm

1.000 mm

2.480 mm

550 mm

300 mm

1.900 mm

400 mm

1.000 mm

EXPOSITORBM EXPCOLUMNABM

EXPVITRINAALTABM

1.150 mm

400 mm

1.000 mm

EXPVITRINABAJABM

2.480 mm

550 mm

1.000 mm

2.480 mm

550 mm

300 mm

1.900 mm

400 mm

1.000 mm

EXPOSITORBM EXPCOLUMNABM

EXPVITRINAALTABM

1.150 mm

400 mm

1.000 mm

EXPVITRINABAJABM

Rosa
Espositori

ESPOSITORE LINEARE ALTO BLUEMASTER COLONNA PER LINEARE ALTO BLUEMASTER

VETRINA ALTA PER ESPOSITORE LINEARE BLUEMASTER

DOPPIA ILUMINAZIONE,
IMMAGINE PREMIUM NELLA SALA DI VENDITA

ILUMINAZIONE VERTICALE
DALL'INTERNO DELL'ESPOSITORE

SLOGAN AZIENDALE

IMMAGINE AZIENDALE
CON ILLUMINAZIONE FRONTALE

LOGO
SERIGRAFATO

Il componente preciso
per quadrare il suo impianto

METACRILATO
DI ALTA RESISTENZA

CHIUSURA CON CHIAVE
ALTA SICUREZZA

DOPPIA
ANTA BATTENTE

La soluzione perfetta per esporre articoli di 
alto valore, in totale sicurezza.

VETRINA BASSA PER ESPOSITORE LINEARE BLUEMASTER

VASSOIO DI CRISTAL
DI CHIUSURA SUPERIORE

METACRILATO
DI ALTA RESISTENZA

DOPPIA
ANTA BATTENTE

CHIUSURA CON CHIAVE
ALTA SICUREZZA

Espositore non inclusoEspositore non incluso

384,43 €933,00 €

909,67 € 710,83 €
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655655

400 mm

1.000 mm

1.000 mm

100 mm

350 mm

90 mm

1.000 mm

90 mm

350 mm

4 mm

200 mm

EXPBANDEJABM

EXPBANDEJACAJONBM

EXPCHAPA1000X90

EXPCHAPA350X90 EXPGANCHOBM2

52 mm

52 mm

EXPGANCHOBM

400 mm

1.000 mm

1.000 mm

100 mm

350 mm

90 mm

1.000 mm

90 mm

350 mm

4 mm

200 mm

EXPBANDEJABM

EXPBANDEJACAJONBM

EXPCHAPA1000X90

EXPCHAPA350X90 EXPGANCHOBM2

52 mm

52 mm

EXPGANCHOBM

Ro
sa

Esp
os

ito
ri

VASSOIO PIANO PER ESPOSITORE LINEARE BLUEMASTER

VASSOIO A CASSETTO PER LINEARE BLUEMASTER

SEPARATORE CASETTO BLUEMASTER GANCIO ESPOSITORE BLUEMASTER

INCLUDE BRACCIA DI SUPPORTO PER
MONTAGGIO SULL'ESPOSITORE

GRANDE CAPACITÀ DI STOCCAGGIO
NEL SUO ESPOSITORE

INCLUDE BRACCIA DI SUPPORTO PER
MONTAGGIO SULL'ESPOSITORE

METACRILATO
DI ALTA RESISTENZA

DOPPIA
ANTA BATTENTE

CHIUSURA CON CHIAVE
ALTA SICUREZZA

119,80 €

58,93 €

4,13 €

11,61 €

6,43 €

2,19 €
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656656

1.680 mm

550 mm

1.000 mm

1.680 mm

550 mm

1.000 mm

1.150 mm

400 mm

1.000 mm

EXPOSITORBAJO1BM

EXPOSITORBAJO2BM

EXPVITRINABAJABM

1.680 mm

550 mm

1.000 mm

1.680 mm

550 mm

1.000 mm

1.150 mm

400 mm

1.000 mm

EXPOSITORBAJO1BM

EXPOSITORBAJO2BM

EXPVITRINABAJABM

Rosa
Espositori

ESPOSITORE LINEARE BASSO A 1 LATO BLUEMASTER

ESPOSITORE LINEARE BASSO A 2 LATI BLUEMASTER

VETRINA BASSA PER ESPOSITORE LINEARE BLUEMASTER

IMMAGINE AZIENDALE
IN TESTATA SUPERIORE

SLOGAN AZIENDALE

IMMAGINE AZIENDALE
IN TESTATA SUPERIORE

LA SOLUZIONE IDEALE DA GENERARE
CORRIDORI NELLO SPAZIO ESPOSITIVO

SLOGAN AZIENDALE

VASSOIO DI CRISTAL
DI CHIUSURA SUPERIORE

METACRILATO
DI ALTA RESISTENZA

DOPPIA
ANTA BATTENTE

CHIUSURA CON CHIAVE
ALTA SICUREZZA

Espositore non incluso
478,92 € 710,83 €

778,59 €
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657657

2.480 mm

320/550 mm

1.000 mm

2.480 mm

320/550 mm

1.000 mm

320/550 mm

1.000 mm

EXPESQUINABM

EXPESQCOLUMNABM EXPESQBANDEJABM

2.480 mm

320/550 mm

1.000 mm

2.480 mm

320/550 mm

1.000 mm

320/550 mm

1.000 mm

EXPESQUINABM

EXPESQCOLUMNABM EXPESQBANDEJABM

Ro
sa

Esp
os

ito
ri

ESPOSITORE ALTO PER ANGOLO BLUEMASTER

COLONNA ALTA PER ANGOLO BLUEMASTER VASSOIO PIATTO PER ESPOSITORE AD ANGOLO BLUEMASTER

METACRILATO
DI ALTA RESISTENZA

DOPPIA
ANTA BATTENTE

DOPPIA ILUMINAZIONE, IMMAGINE PREMIUM 
NELLA SALA DI VENDITA

ILUMINAZIONE VERTICALE
DALL'INTERNO DELL'ESPOSITORE 

LOGO
SERIGRAFATO

Il componente preciso
per quadrare il suo impianto

INCLUDE BRACCIA DI SUPPORTO PER
MONTAGGIO SULL'ESPOSITORE

Massimizzare la redditività della sua superficie commerciale.
Bluemaster gli offre la soluzione più ampia sul mercato per generare il miglior spazio di 
vendita dedicato agli utensili.

CHIUSURA CON CHIAVE
ALTA SICUREZZA

428,55 € 58,93 €

714,30 €
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515 mm

360 mm

330 mm

615 mm

360 mm

330 mm

820 mm

220 mm

400 mm

120 mm

EXPOSITOR1V EXPOSITOR2V

EXPOSITOR5V GANCHO3

515 mm

360 mm

330 mm

615 mm

360 mm

330 mm

820 mm

220 mm

400 mm

120 mm

EXPOSITOR1V EXPOSITOR2V

EXPOSITOR5V GANCHO3

Rosa
Espositori

ESPOSITORE 3 PIANI BLUEMASTER Nº 1 ESPOSITORE 3 PIANI BLUEMASTER Nº 2

ESPOSITORE DA BANCO BLUEMASTER Nº 5

GANCIO ESPOSITORE 3 PIANI BLUEMASTER

95,00 € 95,00 €

69,67 € 2,19 €
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